АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               ___________№ ________
О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 15.05.2019 №472 «О межведомственной комиссии по вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Искитимского района
от 15.05.2019 № 472 «О межведомственной комиссии по вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом» (в редакции постановлений администрации Искитимского района от 17.09.2019 № 986; от 16.03.2022 № 202; 07.07.2023 № 751) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению (Приложение).

2. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 11.11.2025 № 1619

«Приложение 2

к постановлению администрации

Искитимского района

от 15.05.2019 № 472

Состав

Межведомственной комиссии по вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом
Безденежный Борис Валерьевич – первый заместитель главы администрации района, председатель межведомственной комиссии;

Запрегаева Людмила Георгиевна – директор ГКУ ЦЗН г. Искитим, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Шпека Борис Николаевич - заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Копперт Ольга Александровна – главный специалист отдела по труду администрации района, секретарь комиссии;

Лоханов Виктор Яковлевич – заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства;

Криницкая Полина Викторовна – начальник отдела по труду администрации района;

Грязнова Елена Юрьевна – начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации района;

Бороздина Анна Владимировна – начальник ОВМ Межмуниципального отдела МВД России «Искитимский» (по согласованию);

Смирнова Оксана Григорьевна – главный врач ГБУЗ НСО «Линевская РБ» (по согласованию);

Храмцова Любовь Ивановна – начальник управления по имуществу и земельным отношениям администрации района;

Княжева Наталья Михайловна – начальник управления образования администрации района;

Якунин Алексей Геннадьевич – директор ГКУ НСО ЦСПН Искитимского района (по согласованию).»

11.11.2025

1619